
Kvietimo „Dotacijos stumbrų ir vilkų padarytos žalos atlyginimui“ paraiškos pildymo instrukcija

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per 
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lt 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką -
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis ((!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas)          

Paraiškos užregistravimui prašome jungtis kaip verslo subjektas (savivaldybė).

 Jei jungiamasi kaip verslo subjektas būtina tai atlikti per juridinio asmens (!) elektroninę 
bankininkystę

Paraiškoje įvedus įgalioto asmens duomenis, vėliau tolimesnį pildymą gali atlikti įgaliotas asmuo, 
jungdamasis per savo bankininkystę (kaip gyventojas).

SVARBU
Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. paštą. 
Jis turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu bus 
siunčiamos žinutės dėl finansavimo, mokėjimo 
prašymų pateikimo ir kitais klausimais.

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Prašome užpildyti reikalingą informaciją 

*Pareiškėjo kontaktiniai duomenys užsipildo automatiškai.

*Kompensacijos gavėjo susijusių įmonių duomenys teikiami 
užpildant „Smulkiojo ar vidutinio verslo subjekto statuso 
deklaracijos forma F1“. FRO438 forma neteikiama su paraiška.

*Jeigu paraiška toliau bus pildoma įgalioto asmens - būtina nurodyti 
įgaliotą asmenį (pridedant jo įgaliojimą). 

*Užpildžius informaciją, lango apačioje spauskite „Išsaugoti“ ir 
eikite į kitą lapą.

Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:



Prašome nurodyti trumpą projekto pavadinimą (Pvz.: 
Laukinių gyvūnų žalos atlyginimas, Molėtų raj. sav.)

Nurodykite 30 d.

Prašome pažymėti TAIP 

Trumpai aprašyti kaip buvo apskaičiuota prašoma žalos 
kompensavimo suma (pvz:. remiantis metodikoje 
nurodyta formule - N = SUM (j) [(gj × sj × kj × p)], Eur..

Prašome nurodyti patirtos žalos tipą. Pvz.: Vilkų žala 
arba stumbrų žala.

Prašome nurodyti žalos dydį. Pvz.: 3 papjautos avys
arba 3 ha sunaikintų pasėlių.



Prašome įvesti  kompensacijos gavėjo 
prašyme nurodyta banko sąskaitą (be 
pradžios LT).



Prašome nurodyti kompensacijos sumą, 
kurią apskaičiavote paraiškos priede 
„Išmokos skaičiuoklė“

Dėmesio: kompensacijos suma 
apskaičiuojama pagal formules, nurodytą 
metodikoje



Prašome pridėti 
VISUS reikiamus 
dokumentus prie 
atitinkamo 
klausimo.
Atkreipiame dėmesį, 
kad kompensacijos 
gavėjo vienos 
įmonės deklaracija 
teikiama arba 
pasirašyta el. parašu 
arba pasirašius ir 
atskenavus 
dokumentą

Po 4 paraiškos lapo užpildymo – 
išsaugoti ir pereiti prie 5 lapo.



Prašome pažymėti, kad sutinkate ir pateikite 
paraišką vertinimui


	Skaidrė 1:  Kvietimo „Dotacijos stumbrų ir vilkų padarytos žalos atlyginimui“ paraiškos pildymo instrukcija 
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus  laukus:
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

